

| Datos Proveedor | Datos Facturación | Datos Entrega |
|---|--|---|
| Proveedor: 151 Nombre: CEPILLOS EL CASTOR, S.A. DE C.V. Teléfono: | ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador. | 7 GUADALAJARA AV. PERIFERICO SUR #5890 INT. C3 ARTESANOS TLAQUEPAQUE JALISCO C.P.:45590 TEL.: |

| | | | |
|------------------|-----------|----------------|-----------------------------------|
| Fecha Requerida: | 10/9/2021 | Fecha Entrega: | 10/9/2021 |
| Observaciones: | | Referencia: | PEDIDO TIJUANA // ENTREGA URGENTE |
| Atención: | | Forma Entrega: | |

| Artículo | Descripción | Cant | Unidad | Desc | Precio Unitario | Importe |
|-------------|--|------|--------|------|-----------------|------------|
| C.Eco: 4701 | ESCOBA ANGULAR SUAVE PBT Opc:C8 Desc: AZUL | 4 | CAJA | | \$502.74 | \$2,010.96 |
| C.Eco: 4701 | ESCOBA ANGULAR SUAVE PBT Opc:C40 Desc: VERDE | 4 | CAJA | | \$502.74 | \$2,010.96 |
| C.Eco: 4701 | ESCOBA ANGULAR SUAVE PBT Opc:C36 Desc: ROJA | 4 | CAJA | | \$502.74 | \$2,010.96 |
| C.Eco: 8414 | REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR Opc:C8 Desc: AZUL | 2 | CAJA | | \$2,129.28 | \$4,258.56 |
| C.Eco: 8414 | REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR Opc:C40 Desc: VERDE | 1 | CAJA | | \$2,129.28 | \$2,129.28 |
| C.Eco: 8414 | REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR Opc:C5 Desc: AMARILLO | 1 | CAJA | | \$2,129.28 | \$2,129.28 |
| C.Eco: 8414 | REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR Opc:C36 Desc: ROJA | 1 | CAJA | | \$2,129.28 | \$2,129.28 |

| Artículo | Descripción | Cant | Unidad | Desc | Precio Unitario | Importe |
|----------------------------|--|------|--------|------|-----------------|------------|
| C.Fab: 9102 C.Eco: 9102 | RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C8 Desc: AZUL | 4 | CAJA | | \$695.52 | \$2,782.08 |
| C.Fab: 9102 C.Eco: 9102 | RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C40 Desc: VERDE | 4 | CAJA | | \$695.52 | \$2,782.08 |
| C.Fab: 9102 C.Eco: 9102 | RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO | 4 | CAJA | | \$695.52 | \$2,782.08 |
| C.Fab: 9102 C.Eco: 9102 | RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C36 Desc: ROJA | 4 | CAJA | | \$695.52 | \$2,782.08 |
| C.Eco: 1906-F | BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA DE PLASTICO DE 1.5 MTS. CASTOR Opc:C8 Desc: AZUL | 1 | CAJA | | \$1,257.48 | \$1,257.48 |
| C.Eco: 4802 | CEPILLOS DE 10" EN NAYLON PARA LAVADO DE TANQUES Opc: Desc: | 32 | CAJA | | \$298.20 | \$9,542.40 |
| C.Eco: 8418 | TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE Opc:C8 Desc: AZUL | 1 | CAJA | | \$2,625.84 | \$2,625.84 |
| C.Eco: 8418 | TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE Opc:C40 Desc: VERDE | 1 | CAJA | | \$2,625.84 | \$2,625.84 |
| C.Eco: 8418 | TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE Opc:C5 Desc: AMARILLO | 1 | CAJA | | \$2,625.84 | \$2,625.84 |
| C.Eco: 5400 | ESCOBILLON PARA LIMPIEZA DE POLVOS Y TELARA?A Opc: Desc: | 4 | CAJA | | \$319.20 | \$1,276.80 |

Subtotal: \$47,761.80

IVA 0.16%: \$7,641.89

Importe Total: \$55,403.69

| Unidades | Cantidad |
|----------|----------|
| CAJA | 73 |

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.